

CLARIFICATION NO. 2 OF THE TENDER DOCUMENT

RHP-W9-AB-CW/IOP1-2020

Regarding the request for the additional clarification of the Tender Document for the **Procurement of execution of works on the construction of multi apartment buildings in Belgrade – dr Ivana Ribara – Novi Beograd**, number: **RHP-W9-AB-CW/IOP1-2020**, hereby we deliver the following answers:

Question no. 1:

(Filed under number 2853 dated 26.05.2020.)

The tender documents do not contain the carpentry schemes. Without them we cannot submit the tender. Do you have the schemes and can you send them to us?

Answer:

Carpentry schemes are a part of the Tender Documents/technical documentation/graphic document/1.Architecture Volume2.pdf.

Question no. 2:

(Filed under number 2854 dated 26.05.2020.)

Once again we ask you to tell us the estimated value, it is very inconvenient to prepare the guarantees if the estimated value is not known.

Answer:

Please refer to the question 2. of the Clarification no.1.

Tender Document, Volume 1, clause 15.1 provides the accurate amount of the Bid security according to the model shown in Volume 1., Section 3. of the Tender Document.

Performance security and Advance payment security is to be submitted upon signing the contract by the tenderer who gets the contract awarded.

Procurement Committee

